
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

имени полного кавалера ордена Славы Петра Васильевича Кравцова 

с. Старопохвистнево муниципального района 

Похвистневский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2021                                                               № 1/43-од 

О назначении наставников  

 

 В соответствии с Положением о программе многофункционального наставничества пе-

дагогических работников ГОУ СОШ им. П.В.Кравцова с.Старопохвистнево, принятым решени-

ем педагогического совета и утвержденным приказом ГБОУ СОШ им. П.В.Кравцова 

с.Старопохвистнево от 31.08.2021г. №67/20-од,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Сафиуллину Муниру Магарифовну, учителя начальных классов,  

наставником Прокофьевой Алены Геннадьевны, учителя начальных классов, на период с 01.09 

2021 года по 31.05. 2022 года.  

2. Назначить Потешкину Галину Владимировну, учителя математики и информати-

ки,  наставником Козловой Ксении Валентиновны, учителя технологии и информатики, на пе-

риод с 01.09 2021 года по 31.05. 2022 года.  

3. Назначить Шестеркину Лилию Романовну, учителя математики,  наставником 

Еланской Екатерины Александровны, учителя химии и биологии, на период с 01.09 2021 года 

по 31.05. 2022 года. 

4. Наставникам Сафиуллиной М.М., Потешкиной Г.В., Шестеркиной Л.Р.: 

 1) в течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми Прокофьевой А.Г., Козло-

вой К.В. составить план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный 

маршрут в установленном порядке; 

 2) в период не позднее десяти дней после окончания деятельности по наставничеству 

предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и индивидуального образова-

тельного маршрута.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
И.о. директора                                         Е.А.Шияпова 

                           

                                      С приказом ознакомлены и согласны: 

 

________________ Потешкина Г.В. ________________ Козлова К.В. 

________________ Сафиуллина М.М. ________________ Прокофьева А.Г. 

________________ Шестеркина Л.Р. ________________ Еланская Е.А. 



 


